
 

 
Szczecin, dnia 16.11.2023r. 

A-ZP.381.93.2023.WB 

 
Informacja o unieważnieniu postępowania dla części 6 oraz 26 zamówienia  

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa sprzętu 

informatycznego, specjalistycznego oraz narzędzi na potrzeby Uniwersytetu Szczecińskiego w ramach 

projektu UNIWERSYTET 2.0 - STREFA KARIERY, nr umowy: POWR.03.05.00-00-Z064/17-00. 

Zamawiający działając na podstawie art. 260 ust. 1 oraz 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 roku, poz. 1605 ze zm.) – dalej PZP, informuje, że postępowanie w 

ramach części 6 oraz 26 zamówienia zostało unieważnione. 

DLA CZĘŚCI 6: 

Uzasadnienie prawne: 

Zgodnie z treścią art. 255 pkt 2 PZP Zamawiający unieważnia postępowanie w przypadku, gdy wszystkie 

złożone oferty podlegały odrzuceniu. Taka sytuacja wystąpiła w obrębie części 6 oraz 26 zamówienia. 

Uzasadnienie faktyczne: 

W postępowaniu prowadzonym w obrębie części 6 zamówienia zostały złożone następujące oferty: 

Nr 

oferty 

Wykonawca  Cena brutto  Termin dostawy 

 w dniach 

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

REGON 146196211 

31 795,50 PLN 14 

6 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Spółka Jawna 

ul. Racławicka 23 

73-110 Stargard 

REGON 812684100 

58 658,70 PLN 14 

8 CEZAR  

Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4,  

26-600 Radom 

REGON 141723924 

43 129,95 PLN 14 

Wszystkie złożone oferty zostały odrzucone.  

DLA CZĘŚCI 26: 

Uzasadnienie prawne: 

Zgodnie z treścią art. 255 pkt 2 PZP Zamawiający unieważnia postępowanie w przypadku, gdy wszystkie 

złożone oferty podlegały odrzuceniu. Taka sytuacja wystąpiła w obrębie części 6 oraz 26 zamówienia. 

Uzasadnienie faktyczne: 

W postępowaniu prowadzonym w obrębie części 26 zamówienia zostały złożone następujące oferty: 

Nr 

oferty 

Wykonawca  Cena brutto  Termin dostawy 

 w dniach 

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

REGON 146196211 

14 145,00 PLN 14 

6 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Spółka Jawna 

ul. Racławicka 23 

73-110 Stargard 

REGON 812684100 

17 638,20 PLN 14 

 

Wszystkie złożone oferty zostały odrzucone. 

 

Z poważaniem 

 

 

……………………………………. 


		2023-11-16T12:49:06+0100


		2023-11-16T12:36:27+0000
	Andrzej Stanisław Jakubowski




